de telefonía fija y móvil, ya que se determinará a
partir de los minutos consumidos respectivamente
y para el lote número 3, servicio de acceso a Internet,
se establece como presupuesto máximo para la pres-
tación de los servicios contenidos en el citado Lote,
75.000 euros/año (setenta y cinco mil euros), IVA
incluido.

5. Garantía provisional: La garantía provisional
se estima en:

Lote número 1: 7.800 euros.
Lote número 2: 2.500 euros.
Lote número 3: 4.500 euros y podrá constituirse

en cualquiera de las formas previstas en el artículo
35 de la Ley de Contratos de las Administraciones